
大水第26号
平野地区石綿セメント管更新測量設計委託業務09:15 7 業者

4,730,000 円(4,300,000)

（株）ライト設計コンサルタント
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:25 7 業者

09:30 9 業者

09:35 9 業者

09:40 15 業者

09:45 15 業者

09:50 9 業者

09:55 9 業者

10:15 7 業者

大水第17号
上下水道管理センター仮庁舎監視システム移設設計委託業務

3,630,000 円(3,300,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

大水第18号
梁瀬橋水管橋耐震診断委託業務

2,585,000 円(2,350,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

大農山第4号
菅田地区地籍調査事業測量業務（菅田第11計画区）

7,370,000 円(6,700,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大農山第5号
菅田地区地籍調査事業測量業務（宇津第11計画区）

55,000,000 円(50,000,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大農山第6号
菅田地区一筆地調査委託業務（菅田第11計画区）

12,650,000 円(11,500,000)

（公社）愛媛県公共嘱託登記土地家屋調査士協会
入札1回,見積0回

大農山第7号
菅田地区一筆地調査委託業務（宇津第11計画区）

44,000,000 円(40,000,000)

大洲市森林組合
入札1回,見積0回

大農山第8号
菅田地区地籍調査事業地積測定業務

4,400,000 円(4,000,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大農山第11号
19条5項指定区域復元測量業務（宇津第11計画区）

1,925,000 円(1,750,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大肱水第1号
肱川地区浄水場施設機器管理委託業務

1,881,000 円(1,710,000)

（有）丸電工業
入札1回,見積0回

大洲市平野町野田

大洲市大洲

大洲市柚木

大洲市菅田町菅田

大洲市菅田町宇津

大洲市菅田町菅田

大洲市菅田町宇津

大洲市菅田町菅田ほか

大洲市菅田町宇津

大洲市肱川町

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 5月29日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



4,420,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

4,500,000

4,500,000

4,350,000

4,400,000

4,300,000

4,450,000

6

6

2

3

1
落札

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第26号

平野地区石綿セメント管更新測量設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
横断測量延長L=0.76km 管路布設替延長φ75 L=760m          

大洲市平野町野田

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市市坪北一丁目１６番１０号
（株）ライト設計コンサルタント

代表取締役 松本　清作

4,730,000 円

4,600,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 1月30日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,420,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

3,600,000

3,450,000

3,300,000

3,450,000

3,540,000

3,500,000

6

3

1
落札

3

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第17号

上下水道管理センター仮庁舎監視システム移設設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
集中監視システム移転設計N=1式          

大洲市大洲

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市東石井六丁目１番２９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

3,630,000 円

3,779,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 7年11月28日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,520,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

2,600,000

2,450,000

2,350,000

2,450,000

2,540,000

2,450,000

5

2

1
落札

2

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第18号

梁瀬橋水管橋耐震診断委託業務

土木関係建設コンサルタント
水管橋現況調査N=1式　上部工耐震診断N=1式          

大洲市柚木

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市東石井六丁目１番２９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

2,585,000 円

2,712,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 7年12月19日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



6,700,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

（株）第一コンサルタンツ松山事務所

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

7,300,000

7,000,000

7,400,000

6,900,000

7,080,000

7,300,000

7,300,000

7,300,000

5

3

6

2

4

5

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第4号

菅田地区地籍調査事業測量業務（菅田第11計画区）

その他測量・建設コンサルタント等業務
C工程(地籍図根三角測量)、FI工程(細部図根測量)、FII-1工程
(一筆地測量)　作業面積0.17km2          

大洲市菅田町菅田

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

7,370,000 円

7,620,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



50,000,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

（株）第一コンサルタンツ松山事務所

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

51,500,000

52,500,000

56,000,000

51,900,000

51,800,000

54,000,000

54,000,000

55,800,000

2

5

8

4

3

6

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第5号

菅田地区地籍調査事業測量業務（宇津第11計画区）

その他測量・建設コンサルタント等業務
C工程(地籍図根三角測量)、FI工程(細部図根測量)、FII-1工程
(一筆地測量)　作業面積2.11km2          

大洲市菅田町宇津

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

55,000,000 円

52,460,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



12,100,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（公社）愛媛県公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

（株）オーエムアイ

大洲市森林組合

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

南海測量設計（株）

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

12,700,000

12,500,000

12,800,000

11,500,000

14,000,000

12,000,000

12,700,000

12,000,000

12,000,000

11,700,000

13,000,000

11,800,000

12,400,000

12,200,000

9

8

10

1
落札

12

4

9

4

4

2

11

3

7

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第6号

菅田地区一筆地調査委託業務（菅田第11計画区）

その他測量・建設コンサルタント等業務
E工程(一筆地調査)乙1　縮尺1:500　作業面積0.17km2        
  

大洲市菅田町菅田

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市南江戸一丁目４番１４号
（公社）愛媛県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

理事長 岡　宗鷹

12,650,000 円

12,260,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 1月 9日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



41,500,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（公社）愛媛県公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

（株）オーエムアイ

大洲市森林組合

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

南海測量設計（株）

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

42,000,000

41,000,000

42,500,000

41,000,000

40,000,000

43,500,000

42,000,000

41,000,000

41,000,000

41,500,000

45,000,000

41,500,000

43,000,000

43,500,000

4

2

5

2

1
落札

7

4

2

2

3

8

3

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第7号

菅田地区一筆地調査委託業務（宇津第11計画区）

その他測量・建設コンサルタント等業務
E工程(一筆地調査)乙1　縮尺1:1000　作業面積2.11km2       
   

大洲市菅田町宇津

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲１９５４番地４２
大洲市森林組合

代表理事組合長 増岡　学

44,000,000 円

42,640,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 1月 9日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



4,000,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

（株）第一コンサルタンツ松山事務所

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

4,500,000

4,250,000

4,700,000

4,400,000

4,280,000

4,400,000

4,450,000

4,650,000

6

2

8

4

3

4

5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第8号

菅田地区地籍調査事業地積測定業務

その他測量・建設コンサルタント等業務
FII-2工程(原図作成)、G工程(地積測定)、H工程(閲覧時の申し
出に係る作業、複図作成)　作業面積1.49km2          

大洲市菅田町菅田ほか

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

4,400,000 円

5,010,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,750,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

（株）第一コンサルタンツ松山事務所

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

1,950,000

1,850,000

2,200,000

1,840,000

1,880,000

1,900,000

1,950,000

2,050,000

6

3

8

2

4

5

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第11号

19条5項指定区域復元測量業務（宇津第11計画区）

その他測量・建設コンサルタント等業務

復元点数289点　図根点52点　筆界点237点          
大洲市菅田町宇津

令和 7年 5月29日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

1,925,000 円

1,910,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 7年 8月29日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,850,000

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

1,850,000

1,850,000

1,800,000

1,800,000

1,710,000

3

3

2

2

1
落札

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱水第1号

肱川地区浄水場施設機器管理委託業務

その他保守点検管理 予子林浄水場設備点検　月野尾浄水場設備点検　大谷浄水場設
備点検　名荷谷浄水場設備点検 汗生浄水場設備点検　道野尾
浄水場設備点検        大洲市肱川町

令和 7年 5月29日（木）  午前 10時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲７３番地１
（有）丸電工業

代表取締役 増田　敬治

1,881,000 円

1,725,000 円

 令和 7年 5月30日 　～　 令和 8年 1月31日

令和 7年 5月29日　～　令和 8年 5月29日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


